
 
 

  
CONSORZIO  
D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                  CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
TASSI PERCENTUALI ASSENZE E PRESENZE DEL PERSONALE – TRIMESTRE GENNAIO 2017 / MARZO 2017 

 

 

TASSI PERCENTUALI 
 STRUTTURE ORGANIZZATIVE 

 Numero Lavoratori  Giorni lavorativi  Presenza %  Assenza % 

 Servizio Amministrativo/Finanziario 
  1  

  61 
  96,87  

  3,13 

  Servizio Tecnico 
  1 

  61  

  92,18  

  7,82 


